
 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 9/2015/2016 

z dnia 15 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie wyboru Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego na kadencję 2016 - 

2020 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 

U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) w związku z § 65 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego  

 

uchwala się, co następuje 

 

§ 1 

Wybiera się Komisję Wyborczą Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w następującym składzie: 

1) dr hab. Halina Bartwicka, prof. nadzw. 

– przedstawiciel Wydziału Humanistycznego 

2) dr hab. Cezary Toma, prof. nadzw. 

–  przedstawiciel Wydziału Nauk Przyrodniczych 

3) dr hab. Janusz Sytnik-Czetwertyński, prof. nadzw. 

–  przedstawiciel Wydziału Administracji i Nauk Społecznych 

4) dr Adam Krupa 

–  przedstawiciel  Wydziału Kultury Fizycznej, Zdrowia i Turystyki 

5) dr Agnieszka Banaszak-Piechowska 

–  przedstawiciel Wydziału Matematyki, Fizyki i Techniki 

6) dr Justyna Jażdżyk 

– przedstawiciel Wydziału Edukacji Muzycznej 

7) dr hab. Małgorzata Basińska, prof. nadzw. 

– przedstawiciel Wydziału Pedagogiki i Psychologii 

8) mgr Aleksandra Żarkowska 

–  przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 

9) mgr Dominik Traczykowski 

–  przedstawiciel studentów i doktorantów 

 



§ 2 

 

Zakres prac Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego na kadencję 2016 – 

2020 określa Statut Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego oraz Regulamin wyborów do 

organów jednoosobowych i kolegialnych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

mgr Iwona Staszewska-Chyła        prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr .../3/2015/2016  


